
MPS St. Blasius Weihnachtsmarkt 12.12.2025          Stand:04.12.2025 
 

Elbtalschule Dorchheim 

Tel: 06436/4666             Fax: 06436/602216 

MPS St. Blasius Frickhofen 

Tel: 06436/91665-0        Fax: 06436/9166526 

 
Telefon: 06436/910910 

Fax: 06436/91081 

 

Seite 1 von 1 

Fahrplan für Freitag 12.12.2025 

 

Bus 1  

15:25 Ellar, Am Schulplatz 

15:30 Hangenmeilingen Ortsmitte 

15:35 Heuchelheim Ortsmitte 

15:45 Frickhofen Schule 

 

18:45 Frickhofen Schule 

18:55 Heuchelheim Ortsmitte 

19:00 Hangenmeilingen Ortsmitte 

19:05 Ellar, Am Schulplatz 

 

Bus 2  

15:20 Wilsenroth Ort 

15:21 Wilsenroth Bahnhofstraße 

15:23 Langendernbach Ton Schmidt 

15:24 Langendernbach Bauernschänke 

15:25 Langendernbach Mitte 

15:26 Langendernbach Post 

15:34 Elbgrund Ortsmitte 

15:35 Elbgrund Friedhof 

15:40 Dorchheim Edeka 

15:45 Frickhofen Schule 

 

18:45 Frickhofen Schule 

18:50 Wilsenroth Ort 

18:51 Wilsenroth Bahnhofsstr. 

18:55 Langendernbach Ton Schmidt 

18:56 Langendernbach Bauernschänke 

18:57 Langendernbach Mitte 

18:58 Langendernbach Post  

19:05 Elbgrund Friedhof 

19:06 Elbgrund Ortsmitte 

19:10 Dorchheim Apotheke 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bus 3  

15:25 Dorndorf Blasiusstraße 

15:27 Dorndorf Mitte 

15:28 Dorndorf Ost 

15:37 Thalheim Brücke 

15:45 Frickhofen Schule 

 

18:45 Frickhofen Schule 

18:52 Dorndorf Blasiusstraße 

18:54 Dorndorf Mitte 

18:56 Dorndorf Ost 

19:05 Thalheim Brücke 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


